«CutnbaHk Kasakcran» AK

Xanbikapanbik Kapxbinbik Ecen CtaHpapTTapblHa caikec
2023 xbinabiH 30 maycbiM asikTanfaH 6 an ke3eHi ywWwiH AanbiHAanfFaH Kipictep MeH WbIFbICTap XOHiHAeri ecen

Cbltakbl TypiHaeri TabbicTap

Backa nambI3gblK Kipictep

Cobliakbinapapl Teney 6oMblHLLIA LWbIFbIHAAP
CbInakbl TypiHAeri Ta3a Tabbic

AnbIHFaH KOMUCCUSNbBIK TabbIC

TeneHreH KOMUCCUSNbIK LWbIFbIHAAP

Taza KoMuccUusanbIK Tabbic

LLleTen BantoTacbIMeH Xypri3ineTiH onepauusinapaaH Tasa TabbiC; COHbIMEH KOca LueTen
BanoTacblHbIH KaTa 6aranaybiHaH TabbIiC

LLleTen BanoTanapbiMeH onepauusinapgaH TYCETiH Tasa (LWbifbiH)/Tabbic

Kapxanblk akTuBTepMeH onepauusinap 6ombiHWa Tasa peanusaunsinadraHd Tabbic / (LWbIFbIH)
Backa onepauusinbik TabbicTap/(WbiFbIHAAP) , HETTO-KeNeMAainik

Onepauusnbik Tabblic

PesepBTepai kannbiHa kenTipy/(Kypy)

Kannbl xeHe aKiMLLINIK WbIFbIHAAP

CanblKka aeniHri Tabbic

TabbiC canbifblHa LWbIFbIC

Xbin 6oMbiHIWIA TabbIC

Tabbic canbifblH CaHamaraHAa 6acKa XWUbIHTbIK LWbIFbIH

- BipneckeH naiga apkbinbl 84in KyH 6oMbIHWA ecenTeneTiH KapXXbinblK akTUBTEp a4in
KYHbIHbIH, Ta3a e3repyi

- KyTineTiH kpeaunTTiK WhIFbIHOAAPAbLIH Ta3a e3repy
Xbin 6oMbiHLWA 6acKa XUbIHTbIK WbIFbIH

Xbin 6oMbIHWAa Ta3a XUbIHTLIK TabbiC 6apnbiFbl

30/06/2023
KZT’000

43,637,550
1,971,256
(6,195,234)
39,413,572
1,873,062
(644,690)

1,228,372

33,730,995
(902,237)
287,126
3,461,644
77,219,472
(366,173)
(7,705,393)
69,147,906
(11,223,647)

57,924,259

BipneckeH nanaa apkbinbl 84in kyH 6olbIHLLA ecenTeneTiH KapXbirblk akTMBTEp kaviTa baranay pesepsi

4,282,496
145,881
4,428,377

62,352,636

Tabbic Hemece wWbiFbiH KypambiHa Kalima KraccugukayusinaHraH Hemece HeaidiHoe Kalima KnaccughukayusinaHamsiH 6anmap:

30/06/2022
KZT’000

21,065,006
705,535
(4,054,630)
17,715,911
1,693,066
(558,354)

1,134,712

38,418,069
(812,814)
(138,261)
1,586,607

57,904,224
(176,371)

(5,670,694)

52,057,159

(8,333,457)

43,723,702

(2,653,695)
(20,850)
(2,674,545)

41,049,157
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